Datum terminorvm Cracouie in Crastino sánete Lucie (d. 14 Dece/mbris 1389). 
Transponitur per tres septimanas.

5403. (3) (Gr. I c. p. 152). Netha de Bochna debet responderé Olderico ciui Cracouiensi 
feria secunda próxima, si non paruerit, nec respondent, perdidit contra ipsum septem marcas.

5404. (4) (Gr. I c. p. 153). Nota — Pro parte domini Andree subcamerarii Plocensis 
heredisque de Crzidlna et filii sui domini Johannis cancellarii Cuyauie fratrumque suorum, 
quia Nicolaus Wantrobca hereditatem suam Strzelcze dictara cum omnibus utilitatibus, sicut soins 
tenuit, habuit et possedit, in CXX“ [marcis] grossorum pragensium obligauit.

5405. (5) Nota — Pro parte Wirzchoslai de Zagorzani, quia Pelka de Golischin sibi 
est certus fideiussor pro domino Johanne prepósito sancti Michaelis de Cracouia in CXX“‘ mar
cis grossorum pragensium ipsas sibi tercio die (in) festi Nativitatis Christi afuturi soluere 
promittens, si non soluerit, tune medietatem ville sue Golischin et Wischoczicz sibi obligabit, 
si neutrum non compleuerit, in omne dampnum se submisit sine iuramento.

5400. (11) Confessio — Petrus officialis confessus est, quia Nicolaus de Prosschouicz 
concitauit et idem Nicolaus per capellanum terminum disposuit et debuit mittere fideiussoreS 
Nicolao dicto Omelti.

5407. (13) Nota — Petro de Slup datus est Swach officialis ad intromittendum [in] villam 
Scheschelow contra Jacussium de Suchdol.

5408. (21) (Cr. le. p. 154). Nota— Pro parte Petri Fochczal de Cracouia, quia Jacussius 
de Icmanouicz sibi totam partera hereditatis ibidem pro CGC marcis et medio staminé panni Bru- 
slensis in perpetuum vendidit.

5409. (23) Nota — Pro parte Pelcze de Golischin, quia (?) de Çrzizanouicz sibi est 
fideiussor tres marcas singulis annis pro censu soluere a XXX marcis in festo beat! Martini 
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pro domino Petro de Rosznow sub sex bobus tam diu, quousque sibi dictas XXX marcas ex- 
soluet in dampnum se submittendo.

5410. (24) (Cr. I b. p. 155). Nota — Pro parte Pechne uxoris Przeczslay de Zarnow- 
nicza, quia hereditatem predicti mariti sui suis pecuniis in XII marcis liberauit.

5411. (25) Nota — Pro parte Przeczslay de.Opatkouicz, quia dominus Johannes prepó
sitos sancti Michaelis de Cracouia ipsum pro omnibus perceptis a kmethonibus suis de Thur 
liberum dimisit et solutum.

5412. (26) Nota — Pro parte Dobconis de Wroblouicz, quia Nicolaus de Swoschouicz 
mediam partem hereditatis sue ibidem et pratum dictum Neuedzina cum gays et dbrzi, prout 
solus tenuit, medietatem molendini, medietatem prati lucosi sibi in LIII marcis gross, obligauit 
et in XII annis ipsum non habet redimere et post hoc in tribus si non redimerit, tunc perpetúe 
premissa idem Dobco tenebit, et quid construxerit in ibidem, pro se edificia tollere debet, cum 
redemptus fuerit, piscinam in villa et ripas omnes, quam potest erigere, prout alcius potest, et 
ipsam ereccionem sibi debet liberare, et ipsum Nicolaum ab omnibus debitis liberare debet sub 
vadio LX marcarum.

5413. (27) Nota — Pro parte domine Katherine relicte Peschconis dicti Wenrich et 
priuignorum suorum Johannis et Stanonis, quia cum ipsis est concordata, quod dicte domine 
tercia pars predii penes ciuitatem Cracouiensem in Prednik et omnium utilitatum dicto predio 
pertinencium in C marcis dotalicii super eodem predio sibi assignatur, et omnes lites cum Lew
cone habent pariter euadere et cum Lewconi satisfecerint, dicte C marce dotalicii dicte domine 
non debent minorari.

CCV. Uwaga. (1) Potrko de Charznicza cum filiis suis term, ad concord (z. p.). — (2) Prepó
sitos Mechouiensis cum Zarno et fratre suo Andr. term, post Letare perempt. et cum patre 
ipsorum pro prato ibid. — (6) Margaretha de Lencza cum Hanc, de Mislimicz term, pro litt. 
citacionis. — (7) Liczko statuet Mroczk. de Sandzisschouicz suum intercessor, contra matrem 
suam. — (8) Josman iudeus cum uxore Dziuissy de Preczslauicz term. — (9) Relicta Mroczk. 
de Sandzischouicz cum Joh. ibid. term, secund. — (10) Dobesl. scolasticus Crac, cum Przibc. 
de Yrzandze term, secund, pro decima violenter recepta. — (12) Stasco de Cunczicz cum Mi
chaele de Falcouicz term, ad vision, pro 500 quercubus. — (14) Joh de Sandzischouicz ponet 
Dzersk. de Crzizanouicz suum interessor. contra Clem, de Curow. — (15) Christina de Bo- 
thurzin cum Pabiano ibid. term, ad Coll. — (16) Jacus. de Owczari cum Nicol, de Vola term, 
ad secund, term. — (17) Pro parte Jacussy de Slawnow, quia Zaclica de Janow villam suam 
Balicozczol cum omnib. utilitatib., excepto superiori in Przendnik, in LXXX mar. obligauit 
promittens ipsum intercederé ab impedim. sub damp. — (18) Pro parte Pacossy de Zarnow- 
nicza, quia Simco frater suus germanus aream ibid cum agris, gayo et omnib. attinenciis pro 
XX mar. vendidit. — (19) Pro parte Petri Baran, quia Dorothea uxor Mart, partem suam 
paternam sibi pro XX mar. vendidit. — (20) Pro parte Heduigis uxoris Nicol, de Czudzino- 
uicz, quia sibi XXX mar. dotis et dotalicii in sua porcione hereditat assignauit. — Pro 
parte Jacobi iudei, quia Philippus de Brzezini tenetur sibi IIIes mar. soluere ad term, sub X 
mar. [vadiij et grosso usure. = Wszystkich zapisek z 14 Grudnia 27.=

Datum terminorum C r aeouie [in Prosschouicz(] Jeria sexta post festum sánete 
Lucie (d. 17 Decembris 1389). Transponitur per tres septimanas.

5414. (1) (Cr. Ic. p. 211). Nota — Venientes Bogutha de Virbno et Petrus de Wro- 
ninecz quinque marcas recongnouerunt se Mathie notario pro frumento teneri eandem pecuniam 
super festum sancti Michaelis soluere se obligauerunt, partem in minuta pecunia et residuam 
in grossis.

5415. (2) Nota — Pro parte Thomconis de Wanczslauicz, quia Elizabeth, Jachna et Jo
hannes sórores cum fratre germano filie Jasconis de Langanow omnem partem hereditatis ipso-
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rum maternam ibidem in Wanczslauicz pro XXIIII marcis in perpetuum vendiderunt, cui Dzi- 
uisius de Przeczslauicz est ad octo annos pro pueris predictis fideiussor.

5416. (3) Nota—Pro parte Stanislay de Swiradz, quia Martinus cum uxore sua Magda, 
lena totam partem hereditatis sue in Lancaua sibi pro XXX marcis grossorum in perpetuum 
vendiderunt.

5417. (4) Nota — Pro parte Clementis de Czayanczicz, quia Nicolaus de Charznicza 
ad términos in Xansze debet dare litteram Jurconi cum uxore sua super Lta marcis in Woy- 
slauicz.

Datum terminorum in Xansze sabbato post festum sánete Lucie (d. 18 Decembris 
1389). Transpcmitur per tres septimanas.

5418. (3) (Cr. Ic. p. 212). Nota — Pro parte Wilczconis de Zacrzow, quia Johannes 
de Dzbical predictam hereditatem suam, prout solus tenuit, cum omnibus utilitatibus in XL 
marcis grossorum obligauit promittens ipsum intercederé ab omnium impedimento sub dampno, et 
cum seminibus in ibidem eodem modo sibi condescenderé debet.

5419. (5) Pena — Petrassius de Bolesczicz contumax in termino curie pro angulacione 
XII sagittarum, pro quibus ipse erat sibi fideiussor. Paschco executor.

CCVI. Uwaga. (1) Dorothea uxor Czczibory de Drwena cum relicta Tome, de Knischin 
et pueris suis term, ad Coll. — (2) Tochna relicta Johannis Schambory de Borzischouicz cum 
Nicol. Thomconis de Knischin term, ad Coll, pro expulsione de heredit. ibid, et Vola. —
(4) Staschco de Czuslicz contumax in termino peremptorio contra Petrum de Trunauicz pro 
percussione, arracione campi XXX liros, repercussione pignorum, frumenti pabulacione. Paschco 
executor. — (6) Bolek kmetho de Cossow familiaris iudicis actor contumax contra Job. pro
curat. dom. Nemerze pro 3 mar. Coczel executor. — (7) Relicta Nicol, de Jacubouicz contumax 
in term, perempt. contra Brigar de Wachadlow pro VII mar. debiti et XX damp. Coczel 
executor.— (8) Gregor, tabernator de Ilicouicz [contumax] contra Stanconem de Xansze promedia 
marca. Coczel executor. — (9) Imram de Srzenaua et Swantek de ........... contumaces contra
Wenczesl. de Sicze pro 2 pecorib. arestatis et signatis. = Wszystkich zapisek z 18 Grudnia 9.= 

Datum terminorum Cracouie feria tercia post /estum Circumdsionis domini. 
Anno eiusdem CCC° Nonagésimo (d. 4 Januarii 1390). Transponitur per II 

septimanas.
5420. (1) (Cr. 1 c. p. 157). Nota — Pro parte Nicolai de Sborczicz, quia Rosslaus de 

ibidem cum uxore sua Tochna omnem partem hereditatis ipsorum ibidem sibi in XIX grossis 
obligauit, et in spacio trium annorum si non redimerit, debet sibi addere VII marcas et per
petúe ipsas partes possidere, pro quo Ilik est fideiussor, cum hisdem VII marcis ipsas partes 
hereditatis Rosslaus cum uxore redimere habet.

5421. (3) Nota — Pro parte Bedrzich alias de Brzuchana, quia Hanca uxor sua XLta 
marcas super totali porcione sibi assignauit, quas super eandem porcionem de propriis pecuniis 
posuit ibidem in Crzistoporzicz.

5422. (6) Nota — Pro parte Andree de Lewnow, quia Swenthochna relicta Nicolai de 
Tangoborz cum filio suo Sigismundo hereditates suas proprias et mariti sui in LX marcis grossorum 
sibi obligauit, quas in festo Purificacionis proximo redimere habet ab eodem, si non redimerit, 
ipsas tenere habet in CL marcis de anno ad annum, et ipsum de eisdem intromittere habet 
sub dampno.

5423. (8) (Cr I c. p. 158). Pena — Omelthi conparnit cum testibus contra Clichonem 
de Weliczka, quia eo tempore procurator fuit domini Andree subcamerarii Plocensis, ¡piando 
ipsum citauit.

Najdawniejsze księgi sądowe krakowskie. 45
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5424. (10) Nota — Pro parte Petri de Ship, quia Jacussius de Suchdol tenetur sibi 
XXX marcas gross, soluere in festo Natiuitatis Christi tqpc subséquente, si neutrum non con- 
pleuerit, submisit se in omne dampnum sine iuramento, pro quo Hanco de Chelín et Zaclica 
de Corzkew sunt certi fideiussores, quibus idem Jacussius se similiter submisit.

5425. (14) Nota — Pro parte Rochne de Dulow, quia matri sue Agnethe débet soluere 
X scotos singulis annis de parte sue hereditatis ibidem.

CCVll. Uwaga. (2) Nicol, de Swoschouicz uxori sue Sulce XX mar. dotis et XX dota- 
licii in heredit. sua assignauit. — (4) Sulca uxor Nicol, de Swoschouicz omnem part, sue 
heredit. paternàm in Crzistoporzicz pro XXX mar. Bedrzichoni de Brzuchana uendidit. —
(5) Andr. Lekki de Icmanouicz Petro Fochsczal de Crac, totam part, sue heredit. pro C mar. 
vendidit. — (7) Petrus de Czarnoczin ponet litt. iudicis Sandomir. de Wislicia contra Andr. 
de Lewnow. — (9) Petrus Fochsczal cum Jacus. et Gregor, de Icmanouicz term, ad vision. —
(11) Nicolaus Christine actor contumax contra Petrum Fochsczal pro obligac. VII mar. et ite- 
rum tantum in Icmanouicz.— (12) Micel de Starzini [penam] (zap. niedokon.).— (13) Mathias 
de Trambki [penam] (zap. niedokoii.). =Wszystkich zapisek z 4 Stycznia 14.=

Datum in Pros sou icz feria sexta próxima post Epyphaniam domini
(d. 7 Januarii 1330). (Cr. I c.).

5426. (1) (Cr. I c. p. 158). Nota — Veniens Andreas de Bassow centum marcas pro 
dote et dotalicio Eduigy uxori sue assignauit.

5427. (iS) Cam — Johannes de Zagayow a. (10) (lb. 306). Johannes de Zagayow 
cum Nicolao de Czirnechow terminum peremp- cum Nicolao de Cimechow terminum tercium. 
torium, et confessus est Stanislao vicario de
Czulicz.

5428. (3) (Cr. I c. p. 159). Nota — Pro parte Czestcze relíete Thomassy de Bolo w, quia 
Swenthochna uxor Clementis de Piroczicz totam partem sue hereditatis paternam in Bolow 
sibi et pueris suis pro XL marcis grossorum vendidit.

5429. (4) Nota — Janussius de Macoczicz viciauit testem Budconis Clementem de 
Strzezcouicz, quia noluit i tirare, quod interfuisset.

Datum in Prossouicz in crastino Epyphanie domini (d. 7 .Januarii 1330). 
(Cr. / b.).

5430. (6) (Cr. Ib- p. 306). Relicta Stasconis de Wrocimouicz cum Boxa terminum se
cundum habent pro fideiussoria, quod manu coniuncta fideiubuit X marcas.

5431. (8) Olexi de Woynanouicz cum Stascone dicto Laczina terminum secundum pro 
dampno: III maree de cleta pro rebus recepte et in parato marca furtiue de cleta recepta, et 
tribus capeciis tritici et pro triginta pullis.

5432. (15) (Cr. I b. p. 307). Testes — Jacobus de Cristoporicz ducit testes contra 
Zemam de ibidem: Mathias de Cristoporicz, Petrus dictus Polecz de Lucianouicz, Jacussius de 
Cristoporicz, Philip de Lupocza, Swach de Glabocza, Nicolaus de Mogila omnes in testimonium.

5433. (16) Nicolaus de Liscouicz cum Martino kmethone de Virbno terminum secundum 
habent, quia sine tempore recessit et iuger, quod habuit, non colit.

CCV'II. Uwaga. (1) Pasco de Moykouicz cum Job. de Byczina term, secund , quod occupât 
heredit. Moycouicze. — (.2) Steph, pieban. de Radslauicz litt. dom. Sbisconis archidiaconi Crac, 
ponere contra Bernard.—(3) Jasco de Rudno testes ponere contra Czichouin (s), term, secund., 
et prd medze. — (4) Nicol, de Gelouicz testes contra Bernard., term, secund. — (5) Clem. 
Radomiriensis testes contra Adame, de Janicouicz, term, secund, post Purif., kmethones de 
Dzeuaczel similiter term, habent — (7) Michael de Bothurin cum Egidio de Raczimicz term, 
tere. — (9) Cothus officialis cum Nicol, de Carznoczin term, ad concord. — (11) Budcode Vauczko- 
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uicz cum relicta Audi-, ibid. term, ad concord. — (12) Uxor Petrlini cum Potras, de Woyna- 
nouicz term, ad concord. — (13) Nieol. de Prossouicz cum Jase, de Criszanouicz tern, tere.,— 
(14) Marco de Gossiez cum Marcis. de Strebinicz term, secund, pro III mar. capital, et VI 
damp. — (17) Janus, de Makocicz capel!, contra Abram, omnes kmethones eundem capell. 
pouere. — (18) Dona. Nicol canonicus de Nadzow cum Clemente Czechouiensi term. tere. —
(19) Nicol, canonicus de Naczow capell. contra Jaeus. de Czusow. — (20) Vogeslawa de Lis- 
couiez matrem habet statuere contra Nicol, ibid, pro pecorib. = Wszystkich zapisek z 7 Stycz- 
nia w ks. Ur. 1 b. 20. =

Datum terminorum Uraco ule feria tercia post Indica me fed. 22 Martii 131)0). 
Transponitur post (lonductum Pasche.

5434. (2) (Cr. Ic. p 159). Nota — De mandato domini Regis omnes causas Osmani 
iudev cum fideiussoribus Abrahe Cliamecz suspendimus ad regression domini Regis de Lithuania 
ad términos primos.

5435. (3) Pena — Zaelica de Korzkew penam XV contra Andream de Czaslaw, quia 
super possesionem ipsius in Balicozcol alium intromisit et sub eadem pena ipsum debet intro- 
mittere in pristinam possessionem. Idem Andreas dampnum XXH marcas ad términos debet 
periurare. =Dominus delere mandauit. =

5436. (4) Dzersko de Crzizanouicz • cum consulibus Bochnensibus terminum octauo die 
post ingressum domini Regis in Cracouiam de mandato eiusdem domini Regis.

5437. (6) Pro parte Smerlini iudei, quia Lambasch et Martinus ministeriales confessi sunt, 
quod ter equitauerunt Nicolaum Marsalci de Cosczfelecz ad inpignorandum, et pignus non potu- 
erunt invenire.

5438. (9) (Cr. Ic. p. 160). Nota — Nemerza de Przibislauicz cum Gawdencone ter
minum ad concordandum et idem faciendum pro fidciussoria.

5439. (12) Nota — Pro parte Martini Schathan, quia Nemerza de Przibislauicz nomine 
fratris sui Thomconis debet ipsum intromittere in Lazizscz sub . pena XV et iudicio LXXta.

5440. (14) Jan de Stbik cum Petro de ibidem terminum ad términos, quia inuicem con- 
tendebant verbis.

CCIX. Uwaga. (1) Jacus. de Geboltow Agnethe sue uxori LX mar. dotis et dotalicii in 
parte sue heredit. assignauit. — (5) Prandotha de Neprzezna cum Wirzbantha de Vilcow term, 
ad concord. — (7) Petr, de Czarnoczin cum Sbichotha term, post s. Stanisl. perempt. — 
(8) Jacob, de Modzidlo cum Petro de Czarnoczin term, similiter. — (10) Zaelica de Corzkew debet 
satisfacere Andree de Czaslaw 3 mar. pro pena ad f. b. Stanisl. — (11) Nicol, de Campe cuni 
Msczug. de Cozlow term, ad Coll, pro omnib. causis. — (13) Prandotha de Neprzezna cum 
Stanisl. de Candzerzino term. tere. — (15) Pro parte Osmani iudei, quia Dobco de Wirzbno 
tenetur sibi 2 mar. cum fertone soluere in festo b. Stanisl., si non soluerit tunc 1 grossum 
marca usurabit. = Wszystkich zapisek z 22 Marca 15.=

P. Datum terminorum in Prossouicz in vigilia Anunciacionis beate Marie 
(d. 24 Martii 131)0). Trasponitur per 111 septimanas.

5441. (5) (Cr. Ic. p. 161). Bogussius de Wrzampa cum Rathay de Socolouicz terminum 
secundum pro spolio publice strata, equo et 1111 marcis in via receptis.

5442. (9) Nota — Pro parte Czestcze relicto Tomassy de Bolow et puerorum suorum, 
quia Vichna partem hereditatis suain totam in Maczeyczouicz sibi pro XXX marcis in pprpe- 
tuum vendidit; — emit pro dote sua.

5443. (10) Relicta Sagney de Scorczow et filius suus Groteo cum Dzerzskone de Belsow 
et matre sua terminum secundum, quia kmethonem ipsorum captiuarunt et ligarunt.

356 1 3 9 0. OCX. COXI. 5444-5451.

CCX Uwaga. (1) Adam de Bobin cum Rosslao ibid. term. terc. ■— (2) Jaschco de Czu- 
dzinouicz cum Vencesl. ibid. term, secund, pro XX mar. fideiuss. — (3) Uxor Jastrzabconis 
de Czaslauicz cum Thomas, et uxore sua term, secund, pro pecuniis VIII mar., pecorib. 1 vacca, 
XXX scrophis, liereditate et malis verb. — (4) Nicol, de Barczcow cum Job. ibid. term. terc. — 
Bogus, de Wlostouicz cum Petro de Kyani term, ad concord. — (7) Clem, castell. Radomieus. 
et kmeth. sui cum Adam de Jauicouicz term. terc. post s. Stanisl. — (8) Staschco Schlam cum Nicol, 
de Wrzampa term. terc. - (11) Nicol, de Sbiluthouicz cum Swanthosl. ibid. term, perempt. —
(12) Cassuba cum Franc., Visk. de Beglow term, secund, pro censu et IIII capeciis scruti.—
(13) Paschco de Moycouicz cum Job. de Bidzina term, ad Coll. — (14) Uxor Steph, de Zi- 
dow cum uxore Steph, de Gnathouicz term. terc. — (15) Relicta Joh. de Bezdzedza confessa 
est capellano contra Dobc. de Wirzbno. — (16) Uxor Staschconis de Policarczicz cum Wencz- 
cone ibid. term. terc. =Wszystkich zapisek z 24 Marca 16.=

c. Datum terminorum Cracouie feria tercia post conductum Pasche (d. 12 Apri- 
lis 1390). Transponitur in feriam terciam post festum sancti Stanislay.
5444. (2) (Cr. Ic. p. 162). Nota — Pro parte prepositi et conuentus domus Mecho- 

uieusis, quia Dominicus, Nicolaus Stephani; Marcissius Przeczslay de Pstroszicz onmes partes 
hereditatum suarum ibidem in Lgotha et Vola Podlesna ipsos paterna et per mortem patrui 
ipsorum Nicolai concernentes ex successione, predicti duo fratres pro CCCtis marcis et Marcis
sius pro CLta marcis grossorum in perpetuum vendiderunt.

5445. (3) Nota — Pro parte relicte Peczconis de Bocliua, quia Clemens de Curow 
euasit ipsam pro orto, capellanos non statuit, et dampno.

5446. (5) Nota — Pro parte Johannis de Grimanowca, quia Thomassius Werzingi cum 
uxore sua Raphalka recognouerunt XVIII marcas gross, sibi teneri ipsas sibi in festo beate Mar- 
garethe soluere promittentes, si non soluerint, tunc IIIes kmethones in Lazani sibi obligabuut, 
quos ipse elegerit, si neutrum conplere neglexerint, in omne dampnum se submiseruut sine 
| iuramento].

5447. (6) Nota — Pro parte Mathie de Pstroszicz, quia Osmanus iudeus Cracouiensis 
confessus est, quod sibi debitum, in quo erat cum Johanne de Czulicz obligatus, soluit totum.

CCXI. Uwaga. (1) Drzerzsko de Crzizanouicz intercessit Joh. de Sandzischouicz contra 
Clem, de Curow pro L mar. damp. — (4) Michael de Falcouicz euasit Stanisl. de Cuniez pro 
gay seccione. — (7) Nicol, de Przibcouicz condam de Cosoczicz coutumax in term, perempt. 
contra Nicol. Brodna pro 530 liris, necuou pro 2 winerib. apertis et VII non apert. Jacobus 
ofticialis. — (8) Jacus. de Przibcouicz filius Nicolai coutumax contra Janus, ibid, pro 3 winerib. 
apert. et 3 non apertis. =Wszystkich zapisek z 12 Kwietnia 8.=

Datum terminorum in Proschouicz feria quinta post conductum Pasche 
(d. 11 Aprilis 1390). Transponitur in feriam quintam post diem sancti Stanislay.

5448. (1) (Cr. 1 b. p. 163). Nota — Pro parte Dobegney de Marczincouicz in terra 
Sandecensi, quia Johannes de Glew tenetur sibi XLVJ marcas grossorum, ipsas sibi in festo 
beati Nicolay proximo soluere promittens, si non dederit, tunc in villain suam Gluchow excepta 
una sorte [cum| seminibus yemalibus ipsum intromittere debet et ipsum intercedere habet ab 
omnium impedimeuto prescripta faciens de consensu uxoris sue Katherine in dampnum se sub- 
mittendo, si neutrum conplere neglexerit, submisit se in omne dampnum sine iuramento.

5449. (2) Dobco de Wirzbno cum relicta Johannis de Bezdzedza terminum tercium.
5450. (3) Cam — Laczina de Voyenanouicz confessus est Pelcze plebano de Bobin contra 

Allexium de ibidem.
5451. (4) Nota— Pro parte. . . (s) relicte Johannis de Sarbe, quia Jazdco de Langanow 

tenetur sibi XXX quinque marcas minus media in festo beati Nicolai soluere, si non soluerit
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tunc in totam partem sue hereditatis in Potrkouicz perpetúe debet intromittere, si neutrum non 
eompleuerit, submisit se in omne dampnum sine iuramento.

Datum terminorum Cracouie feria tercia post f'estum sancti Stanislay in Mayo 
(d. 10 May 1390). Transponitur in feriarn quartam post J estum Penthecosten.

5452. (1) (Cr. 1 c. p. 164). Caczorek de Czarnoczin cum Nicolao Omelti terminum ad 
secundos términos post aduentum domini Regis in Cracoviam.

5453. (2) Nota — Pro parte domine Machnę relióte Mroczkonis de Sandzischouicz, quia 
Mroczko filius suus villam suarn totam Polno dictam, temporibus vite sue assignauit et ipsa 
domina sibi de eadem septem marcas sibi annuatim soluere habet, medietatem in festo beati 
.Iohannis Baptiste, medietatem in festo beati Martini sub dampno.

5454. (3) Nota — Pro parte Nicolai diet! Omelthi, quia Philippus cecils medietatem 
totius lucri, quod optinuit in Andreassio de Bobolicz sibi dedit, tradidit et assignauit, et ipse 
Nicolaus pro omnibus habet litigare, et si quid perdiderit, pro illo sibi non debet inputari.

5455. (6) Joannes de Glew cum relicta Petri de Roznow terminum octo diebus post in- 
gressum domini Regis coram domino Rege pro octingentis marcis dampni et XXXII pecunie 
capitalis, et [cum] pueris suis et socre.

5456. (10) Nota — Pro parte Clementis de Wilcouisco, quia filius suus Gregorius to
tam partem paternam in Regno Polonie sibi dedit perpetualiter, et ipse Clemens sibi omnes 
hereditates ipsius in Regno Vngarie eciam perpetualiter.

5457. (11) (Cr. I c. p. 165). Nota — Pro parte Stephani alias de Bolesczicz, quia 
Wirzchoslaus de Sedliska sibi est certus fideiussor in XII marcis grossorum ipsas sibi in festo 
beati Nicolay soluere promittens, si non dederit, tunc in IIOS kmethones in Sedliska ipsum in
tromittere debet, si neutrum conplere neglexerit, submisit se in omne dampnum pro domino.

5458. (12) Nota -— Pro parte Hańcze uxoris Egidy de Slupcza, quia idem Egidius sibi 
Illi marcas dotis et dotalicii in Blogoczicz assignauit, et si perperam post mortem mariti sui 
cum pueris suis discordauerit, tunc partem pecorum capere debet, prout unus puerorum suorum, — 
eausam hanc Johannes de Neglouicz fouit.

5459. (13) Nota — Pro parte domini Imrami de Rogow, quia Andreas de Zagorzicz, 
Henricus de Crolouicz sibi sunt certi fideiussores in XXX quinque marcis ipsas sibi XXV 
marcas in festo beati Thome apostoli soluere promittentes et residuas X marcas in festo beati 
Stanislai in vere de parua pecunia; si unum illorum terminorum soluere protraxerint, submise- 
runt se in omne dampnum sine omni iuramento pro Wirzchoslao de Sedliska et idem eciam 
ipsis similiter promisit et de eodem debito idem Wirzchoslaus XVI marcas soluere habet et 
ipse Andreas in termino primo.

CCXII Uwaga. (4) Jacob, iudeus Crac, cum Steph, de Przeczslauicz term, post dom. Regis 
.in Crac, aduentum. — (5) Episcop. Crac, cum Cronczone term, ad concord. — (7) Nicol, de 

Cosczeow cum Sbign. de Damicze term, secund, pro XV| gross. — (8) Josman iudeus cum 
Nicol, de Crampa term, perempt. — (9) Sulco de Methnow cum Przibc. de Pribislauicz term, 
tere. — (14) Doni. Imram. de Rogow Wirzchoslao de Sedlisca de obligacione in Cothouicz 
condescendit in LX mar. gross, promittens ipsum intercederé ab omnium impedimento. — 
(15) Andr. de Zidow Martino ibid, partem heredit suam ibid, pro L mar. vendidit, promisit 
pro Preczslao et Potras, fratrib. suis. = Wszystkich zapisek z 10 Maja. 15.=

Datum in Prossouicz die Ascensionis domini (d. 13 Maja 1390) x).
5460. (1) (Cr. I c. p. 209). Nicolaus cum filio de Sbilutouicz penam LXX contra Nico- 

laum de Prukocin, quod sibi penam XV non fideiussit, tenetur eciam sibi penam XV.

') Roki te wypisane są na stronie 209 po rokach księzkieh z 6 Listopada 1389. .Już Helcel zauważył, że 
należą niewątpliwie do r. 1390, co też i my za zupełnie uważamy uzasadnione.
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Datum terminorum C r a co ti i e feria <piarta post festurn Penthecosten (d.2ö May lültO). 
Transponitur in ferialu terciam post festum Corporis Christi.

5461. (5) (Cr. I c. p. 166). Nota-Pena — Pro parte Swenthoslay de Modlnicza, quia 
Buyno de Cracouia pro Vil scotis et iterum pro sex scotis proprio iurnmento [euasitj. Idem 
Buijno penam XV contra eundem, quia dixit sibi circa iuramentum: es infidelis.

5462. (6) Andreas de Czaslaw cum Zaclica de Corzkew terminum ad secundos términos, 
prout sunt conscripti.

5463. (9) Pena — Nicolaus Strata Schepetliui contumax in termino per dominum [San- 
dziuogium I capitaneum Cracouiensem ad nos remisso pro CCC marcis in pecunia parata receptis 
1III« marcis dampni, II spadonibus, XX marcis pro capite et duccione per sex granicies, pan. 
cerio pro quinque sexagenis, balista, gladio, cultello contra Nawogium de magno Rudno.

5464. (10) Pena — Relicta Johannis de Charuin contumax contra Christoforum de Cra
couia pro V| marcis debiti in termino tercio. =Ad peticionen! Sulconis deletum est.= (z. p.).

5465. (15) (Gr. Ic. p- 167). Pena — Adam de Mlinoga contumax contra Andream de 
Grzegorzouicz pro IIIIor marcis et fertone, frumentis et ciugulo VII marcas valente. =Marcam 
et vas ceruisie domino dédit. =

5466. (17) Pena —Wroch de Woysîauicz contumax contra Nicolaum de Charszuicza pro 
kmetone IIbus annis violenter tentó in IIIJ marcis, quas ab eo recipere noluit, lili penis et 
dampno. =Iudex pepercit.=

5467. (19) N ota — Visco dictus Morka litteram regalem optulit, quod ipsum non iudi- 
earent cum domino Clemente.

5468. (23) (Cr. le. p 168). Pena — Uxor Dziuissy de Przeczslauicz contumax contra 
Osmanum iudeum pro expulsione hereditatis mariti, quam. dicebat sibi fore racione dotis et dota- 
licii assignatam.

5469. (24) Pena — Michael de Bothurzin contumax contra Osmanum iudeum pro XX 
marcis, terminus curie. Martinus executor.

5470. (25) Pena — Petrlinus de Sczithiiik contumax contra Osmanum iudeum pro XXX 
marcis. Zambala executor. Martinus citauit in termino curie. =Pro domino VI grossos.= (z.p.).

CCXIII. Uwaga. (1) Dom. prepósitos de Mechow Mart, officialem ponere contra Potrkonem 
de Karsnicza et 3 filios ipsius. — (2) Nicol, de Charsnicza Nicolaum Plazicz de Seczechouicz 
pro parte heredit. in Wirzchouisco liberum dimisit. — (3) Dzerzsko de Crzizanouicz cum 
Prandotha de Neprzeszna term. tere. — (4) Sulco de Methnow Petrum official, staffiere contra 
Joh. ibid. — (7) Przibco de Yrzandze litt, regal, ponere pro negociacione. — (8) Thomas« 
Verzingi et filiaster suus Hanns contumaces contra Jacus. de Suchdol. — (11) Nicol, de Mar- 
schouicz contumax in term. tere, contra Jacob, iudeum pro X mar. capitalis debiti et usura; 
confessus est iudeo teneri, prout in littera continetur. — (12) Dominicus Puszdro de Radsla. 
uicz contumax contra Nicol. Rpischca pro mar. et VIII gross, debiti ct mar. damp, et X 
currib. rubete violenter excisis in term, secundo—(13) Jacus.de Couale contumax contra Rossi, 
de Czerzow pro parte heredit. in Missow et XXX mar. damp. — (14) Nicol, de Proschouicz 
in Raba contumax contra Dzerzsk. de Crzizanouicz pro II bobus in term. tere. — (16) Meczsl. 
canonicus Crac, contumax contra Iraram. de Rogow pro causis per ipsum citatis. — (18) Dzet- 
rzicli de Pavlicouicz contumax contra Clem, de Curow pro homine violenter captiuato. —
(20) Uxor Sbisconis de Pasek contumax contra Stase, de Vilczcouicz pro XXX mar. vadii.—
(21) Janus, tabernator de Marcincouicz contumax contra Nicol, de Rape. — (22) Torneo de 
Chotlicz contumax contra Joh. de Neswoyouicz. (z. p.). — (26) Uxor Joh. de Methnow con
tumax contra Sulc. de Methnow. =Pro domino X grossos= (z. p.). — (27) Nicol, de Przib- 
eouicz contumax contra Janus, de Maeoczicz in term. tere. = Pro domino X grossos.= (z. p.). 
= Wszystkich zapisek z 25 Maja 27.=

Jacus.de
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P. Datum terrninorum in Pr o sschouicz feria sexta post festum Penthccosten 
(cl. 27 Mail 1390). Ttansponitvr in octauam Corporis Christi.

5471. (1) (Cr. 1 c. p. 168). Nota— Pro parte Johannis de Zagayow, quia Nicolaus de 
Cirnechow confessas est, quod nullam litteram habet super ipsum et villam suam Zagayow, 
in qua sit expressa summa pecunie.

5472. (2) Nota — Veniens Nicolaus Pasconis de Criskouicz sex marcas grossorum 
partem in magna et dimidiam in minuta pecunia infra duas septimanas post diem sancti Mi
chaelis archangeli domino Mathie notario de Vola soluere se obligauit, et si aliquod danipnnm 
abinde haberet, hoc Nicolao in totnm permanebit, et hoc debet fieri sine iuramento, sed verbo 
debebit afirmare.

5473. (3) (Cr. I c. p. 169). Budco procurator Nicolay kmcthonis de Strogoboricz cum 
Jacussio de Gay terminom habent ad decisionem cause post inquisicionem domini iudicis.

5474. (7) Pena — Martinus, Dzersko de Socolouicz penam XV contra Sobconem offi-
cialem pro vituperio. =Pro domino X grossos. = (z. p.).

5475. (8) Pena — Manczka de Biscupicz cum filio Alberto contumax contra Grothonem 
de Scorczow pro VII marcis census et II marcis dampni. Pçszko officialis confessus est, quia 
vidit, dum idem molendinum suum secuit, alias podrambil, secuin stans in termino.

CCXIV. Uwaga. (4) Joh. de Zagayow fideiussit Hańcze Michaelis de Prosschouicz marcam 
ad II septim. — (5) Budziwog. de Bobin cum Widzga de Widzdzicz term. tere. — (6) Budco 
de Wanczkouicz cum Janus de Macoczicz term, ad concord. — (9) Chedek de Rzewachoua 
contumax in termino primo contra Budziuog. de Strzelcze, sine temp, ab eo récessif. = Wszyst
kich zapisek z 27 Maja 9.=

X. Datum terrninorum in Xansze sabbato in vigilia sánete Trinitatis fl 28 Mail 
1390). Transponitur per II septimanas.

5476. (5) (Cr. Ic. p. 170). Nota — Pro parte Jaroslauc uxoris Jacussy de Vola Schis- 
cowska, quia sibi ipse Jacussius L marcas in Bodzcouicz cum Omnibus laboribus, pecoribus et 
pecudibus dédit et assignauit post mortem suam.

5477. (6) Romanoua de Xansze cum domino prepósito Mcchouiensi terminum habent 
coram domino Officiali Cracouiensi feria quarta post festum Christi pro marca; contulit causam 
suam filio suo Petro.

CCXV. Uwaga. (1) Philip, de Potrkouicz cum kmethonib. de Deschno Spitkonis term. 
Crac. — (2) Clem, de Strzescouicz cum Preczslao et Dobc. term, secund, pro X mar. — 
(3) Stanisl. kmetho ibid, cum Preczsl. predict» term, secund, pro III winerib. cruentatis et II 
liuidis. — (4) Allexander de Racoschin cum Crziwosand de Bilanouicz term. tere. — (7) Dom. 
Nemerza de Chrzelow cum Flor, molendinat. de nono molendino term, post s. Stanisl. — 
(8) Sbign. de Brzeze cum Nemerza de Bidlin term, ad concord. — (9) Jacus. de MirouicZ 
cum aduocato de Wladislauia term, de uisione. Goschco officialis. — (10) Sbign. de Brzeze 
cum Jacus. predicto term. tere. — (11) Spitko de Deschno cum Andr. et uxore sua ibid. term, 
secund, pro violenta aracione agrorum XL liros, depascacione frumentorum et pratorum, cre- 
macione gayorum et seccione. — (1.2) Albert, famulus Martini de Zarogow Nedzalconem official, 
statuere contra Joh. de Lubochow. — (13) Relicta Joh. Jarzina et Mart. Schemlicz de Zagorze 
contumaces in term, primo contra Pasche, de Bzow pro seccione gay et XX arborum planta- 
tarum. (z. p.). — (14) Visco de Vola Saszinoua contumax contra Nicol, de Olelin pro medio 
kmeth. in Psari, capellanum non statuit. Jan executor. — (15) Clem, de Czayanczicz actor 
contumax contra Nicol, de Charsznicza pro L mar. damp., quas debuit periurare. — (16) Pro 
parte Sbignei de Wlodzislaw, quod Jacus. partem heredit. in Zablodze in XXVII mar. obli
gauit. — (17) Bestron de Potok actor contumax contra Wloscibor. de Potok et filios sués. — 
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(18) Albert, de Gory actor contumax contra Mathiam Gosczonem do Janussouicz pro fideius- 
soria. = Wszystkich zapisek z 28 Maja 18.=

C. Datum terminorum Crac ouie fena tercia post festum Corporis Christi, 
(d, 7 Junii 1390). Transponitur per II septimanas.

5478. (8) (Cr. Ic.p. 172). Nota — Pro parte Swenthochne filie Johannis Wanzel 
de Polanouicz, quia idem pater suus de LXXX marcis suis alias per ipsum receptis sibi VTII 
marcas soluere debet in festo beati Nicolay tam diu, quousque ad nupcias conuolaret et pro 
pecoribus X marcas sibi tenetur et ab hysdem imam marcam sibi soluere debet usque ad tern- 
pus prefixum.

5479. (11) Pro parte Ade molendinatoris de Stogneuicz, quia Gretha relicta Staschconis 
ex citacione sibi XXM capecia tritici, III auene et XVIIIo ordey restituit et sellara et VI 
capecia auene, a quibus ipsum repulit.

5480. (16) (Cr. I c. p. 173). Pena — Martin us Gawron de Masicz capellanum non 
statuit contra Jacussium de ibidem cum tribus filiis, quos concitauerat, quia super domum ipsius 
concurrerunt et XII wlnera sibi intulerunt VIIIo aperta et IIIIor non aperta et XX‘* marcas 
dampni sibi intulerunt.

5481. (23) Nota — Pro parte Josmani, quia Michael de Bothurzin ad festum beati Mi
chaelis secum habet componere pro debito acquisito, si non conposuerit, tunc ad terminum 
condempnatum debet conparere ad términos post festum predictum secundos.

5482. (25) Nota — Pro parte Sulconis de Methnow, quia Pribco de Przeczslauicz re
ceptis ab eo marca et XVI scotis campum et prat urn sibi debet ibidem liberare sub vadio XX 
marcis, quam cicius potest.

5483. (26) (Cr. I c. p. 174). Pena — Micko de Grodzina penam LXX contra Katus- 
sam de Cracouia, quod duas marcas non soluit et sub pena soluere se obligauit.

5484. (27) Nota — Pro parte Rochne de Popouicz, quia Dobco de Wroblouicz tenetur 
sibi octo marcas grossorum et ab hisdem duabus septimanis ante festum Natiuitatis Christi pro 
censu unam marcam sibi soluere debet, tamdiu quosque sibi dictas VIIIo marcas exsoluet, pro- 
misit pro uxore sua Szmichna; — dicta Rochna fideiussores liberos dimisit.

CCXVI. Uwaga. (1) Micul de Srzenaua cum Nemerza de Chrzelow term, secund, pro 
XXX mar. damp, et villa Scoczcow. — (2) Jurco de Lednicza term. tere, disposuit simpliciter 
contra soror. suam, quia campum ad octo mensuras (s) sibi violenter arrauit. — (3) Jacus. de 
Suchdol contra Joh. Werzing litt, ponęt iudicii Wisliciens. — (%) Propositus Mechouiens. cum 
Petrk. de Charsznicza et filiis suis term, de uisione post s. Stanisl. — (5) Jacus. de Sweboro- 
uicz cum Strzezcone de Jawczicz term, post s. Joh. perempt. — (6) Josmanus iudeus cum 
Nemerza de Przibislauicz term. tere. — (7) Episcop. Crac, cum Mart. Warschonis et Cranczone 
term. tere. — (9) Christoforus de Crac, cum Joh. de Crampa term, secund, pro VII 
mar. minus fertone — (10) Przibco de Yrzandze secundara litteram regalem pro negocia- 
cione ponere contra Scolastic. Crac. — (12) Jacus. de Gay cum Andr. de Czaslaw term, ad 
concord, pro intercessione. — (13) Petrus Fochsczal ad secund, term, ponet Jacus. suum 
intercessor, contra Jacob, ibid. — (14) Nicol, de Olpicz cum Gnewomiro de Paulouicz et ple
bano de Sandzischow term, perempt. — (15) Dorn. Troyanus cum Petras, de Bolesczicz term, 
ad concord. — (17) Nicol, de Olpicz cum Jacus. de Coneczpole term. tere. — (18) Petr, de 
Bobin cum Joh. de Czulicz term, ad concord, pro mar. et XI scot, debiti et damp. — (19) 
Pro parte Staschc. de Jawcicz, quia euasit Jaschc. ibid, pro septo wangrode ibid. — (20) Nicol. 
Strzała de Bobrek contumax in term, concitato contra Nawog. de Magno Rudno pro causis 
suprascriptis penam LXX. — (21) Pro parte Jacobi Spiczimiri et Anne matris sue, quia Pe
trus subdapifer domine Regine tenetur XXXIV mar. denariorum dare in f. b. Michael., si 
non soluerit, tenetur sibi XL mar.— (22) Pro parte Katherine Nunevesterin, quia idem Petrus 
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tenetur sibi XII mar. in feste predicto, si non soluerit, tenetur XVI mar. — (24) Job. de Ne- 
swoyouicz cum Michaele de Radzimicz term. tere. — (28) Gregor, de Dup optinuit in Nicol. 
Simonis V mar. pro winerib. — (29) Petrus de Czarnoczin cum Sbisc. de Stadniki term, ad 
concord, post f. s. Jacobi. = Wszystkich zapisek z 7 Czerwca 29.=

P. Datum terminorum in Prosschouicz in octaua Corporis Christi 
(d. 9 Junii 1390). Transponitur per II septimanas.

5485. (1) (Cr.I c. p.174). Comientes de Stanithki cum Sandone de Miculouicz terminum 
post festem beat! Michaelis.

5486. (2) Petrasius de Lancaua cum Nicolao de Moycouicz term, ad concordandum. (z. p.). 

X. Datum terminorum in Xansze sabbato ante festum sancti Vithi (d. 11 Junii 1390).
Transponitur per II septimanas.

5487. (1) (Cr. 1 c. p. 174). Nota — Pro parte Dobconis (Johannis) Panthire de Scro- 
now, quia Andreas de Sandzischow tenetur sibi XX marcas dare octo diebus post festum sancti 
Nicolay proximum, si non dederit, tunc omnia prius data perdidit, et residuas XX marcas 
eciam octo diebus post aliud festum sancti Nicolai si non soluerit, tunc omnia prius data et 
hereditatem aput ipsum emptam perdidit, quam si non restituerit, tenetur centum marcas.

5488. (2) (Cr. I c. p. 175). Albertus de Przechodi cum domino Troyano terminum post 
festum sancti Johannis coram domino Episcopo.

5489. (3) Nicolaus de Olelin cum Viskone de Vola terminum ad concordandum, et ipse 
Visko non debet ingerere |se] de medio kmethone in Pssari contumaciter in eo optento tarn 
diu, quousque ipsa causa inter ipsos iudicialiter concluderetur; terminus pouesczoni. Coczel Al
bertus in curia citauit.

5490. (7) Nota — Pro parte Procossy de Cuczkow, quia Borco de Tsczenecz debet 
sibi condescenderé de porcione hereditatis ibidem receptis ab eodem LXXX quinque marcis 
iuxta consuetudinem iuris omni contradiccione proculmota, et iniurias ibidem facere non debet.

5491. (9) Nota — Pro parte Stanislay decretorum doctoris prepositi et conuentus sui 
Mechouiensis, quia Machna relicta Bartholomei alias de Pstrossicz cum pueris suis scilicet Ste- 
phano, Katherina, Magdalena, Nicolao laneum ipsorum in Mechouia pro comutacione heredita
tis in Pstroszicz pro LX marcis vendiderunt et pro alia parte hereditatis in Pstroszicz, quam 
Jachna gios ipsorum, relicta Jacobi Scalna (s) dicti tenet racione viduitatis, non habent prepo
situra impediré, sed sibi debet hereditarie et perpetúe pertinere, et Stachna Dorothea, que sibi 
debent resignare, pro quibus Vithus de Boczkouicz est fideiussor sub dampno una cum Scala 
sculteto de Krzesschowca.

5492. (10) (Cr. I c. p. 176). Nota— Pro parte Andree de Sandzischow, quia Dobeslaus 
Johannis Panthire de Scronow partem hereditatis suam ibidem in Sandzischow ipsum per mor
tem awnculi sui Petrassy de ibidem [concernentem] pro CL marcas gross, in perpetuum vendidit.